CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắt đầu

Giờ:phút

Kết thúc

Giờ:phút

6:00 7:00 Công ty cổ phần Điện lực Phú Lộc (TBA Hòa Vang)

7:00 15:00 Các TBA phụ tải các xuất tuyến KCN Phú Bài (475 Phú Bài, 476 Phú Bài, 477 Phú Bài, 480 Phú Bài, 481 Phú Bài, 482 Phú Bài)

8:30 10:00 BTS MobiFone, Cây xăng Thủy Phù, Gạch Tuynen Phú Bài, Giống cây trồng, Trung Quý, Cty TNHH Mạnh Cường, Khu Định cư Thủy Phù

15:00 16:00 Công ty cổ phần Điện lực Phú Lộc (TBA Hòa Vang)

   Quý khách có nhu cầu phản ánh hoặc tra cứu thông tin liên quan đến hoạt động điện lực và sử dụng điện, xin vui lòng gọi đến Trung tâm chăm sóc khách hàng để được phục vụ - Số điện

thoại : 19001909 hoặc ứng dụng chăm sóc khách hàng sử dụng điện trên smartphone EVNCPC CSKH qua các hệ điều hành:  iOS, Android, Windows Phone.

I/ Khu vực Thành phố Huế: Không mất điện

II/ Khu vực Thị xã Hương Trà: Không mất điện

III/ Khu vực Thị xã Hương Thủy:

10/02/2021

IV/ Khu vực huyện Quảng Điền: Không mất điện

V/ Khu vực huyện Phong Điền: Không mất điện

VI/ Khu vực huyện Phú Vang: Không mất điện

IX/ Khu vực huyện Phú Lộc: Không mất điện

VII/ Khu vực huyện A Lưới: Không mất điện

VIII/ Khu vực huyện Nam Đông: Không mất điện

Ngày

Thời gian mất điện

Khu vực mất điện

TỔNG CÔNG TY
ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

CÔNG TY ĐIỆN LỰC TT-HUẾ

Số:                    /TB-TTHPC

THÔNG BÁO

Lịch tạm ngừng cấp điện công tác trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

Từ ngày 10/02/2021 đến ngày 16/02/2021

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Website pcthuathienhue.cpc.vn;

- Báo Thừa Thiên Huế (đăng tin);

- Sở Công Thương (thay báo cáo);

- Các Điện lực (thực hiện);

- Lưu VP, KDphuongntd.

		NGUYEN DAI PHUC
	2021-02-04T18:50:19+0700
	EVNCPC
	NGUYEN DAI PHUC

		TRẦN MINH HOÀI NHÂN
	2021-02-05T07:30:59+0700
	TRAN MINH HOAI NHAN

		TRẦN MINH HOÀI NHÂN
	2021-02-05T07:30:54+0700
	TRAN MINH HOAI NHAN

		HỒ ĐĂNG LỘC
	2021-02-04T16:53:45+0700
	HO DANG LOC
	Tôi đồng ý với văn bản này

		VAN HO HOAI NAM
	2021-02-04T18:31:41+0700
	EVNCPC
	VAN HO HOAI NAM